Протокол № 58
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

     «03» июня 2010 г.

Присутствовали:

 1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

2. О замене ранее выданных Свидетельств в связи с изменением видов работ.

1. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств):
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ЗАО «Урал – ТрансТелеКом»
	6660017629
	1026604936907
	0253-2010-6660017629-П-065

	2. 2
	ООО «Спецэлектромонтаж»
	7734629691
	1107746075095
	0256-2010- 7734629691-П-065

Начало срока действия свидетельств – 03 июня 2010 г.

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.
Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Заменить ранее выданные свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	ООО «ГеоРемСтрой»
	1057746559078
	0198-2010-7713551733-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером, 0252-2010-7713551733-П-065, начало действия – 03 июня 2010г.

	2
	ООО ПСК «Геопром»
	1023601609547
	0073-2009-3662073422-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером, 0254-2009-3662073422-П-065, начало действия – 03 июня 2010г.

	3
	ООО «Строй-Гарант»
	5087746168395
	0147-2010-7715718113-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером, 0255-2010-7715718113-П-065, начало действия – 03 июня 2010г.

	4
	ООО «БИОЛИТ»
	1036500617427
	0028-2009-6501144100-П-065
	Заявление об изменении видов работ
	Свидетельство за новым номером, 0257-2010-6501144100-П-065, начало действия – 03 июня 2010г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е. Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/